

MUNICÍPIO DE MORADA NOVA - CAMARA MUNICIPAL
MORADA NOVA-CE



ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE003/2025
Processo Administrativo Nº 001.28.02.2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: WALLISON RABELO CRUZ
Data de Publicação: 01/04/2025 13:22:26

LOTE 1 - ADJUDICADO - 06/05/2025 08:32:37
LANCHES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (1º OPÇÃO)			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 12,05	Valor Total: 8.435,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (2º OPÇÃO)			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 13,15	Valor Total: 3.682,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (3º OPÇÃO)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,03	Valor Total: 9.015,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (4º OPÇÃO)			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 18,48	Valor Total: 5.174,40	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (5º OPÇÃO)			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 19,44	Valor Total: 10.692,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SAULO SANTIAGO NANTUA ME	917	21.168.494/0001-98	38.377,50	36.998,40		Sim
2 J L COSTA ESTEVAM-ME	079	32.216.752/0001-80	38.279,00	37.359,00	0,97	Sim
3 FERNANDES ATACAREJO LTDA	499	38.333.439/0001-09	37.360,00	37.360,00	0,00	Sim
4 OTACILIO AUGUSTO DA SILVA FILHO ME	635	10.857.536/0001-81	38.310,50	38.310,50	2,54	Sim
5 STENIO PIERRE COSTA SILVA	962	28.027.121/0001-46	38.377,50	38.377,50	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JEANE DO CARMO DE AQUINO	239	44.934.422/0001-00	38.377,50	38.377,50		Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 06/05/2025 08:32:37
SERVIÇO DE BUFFET

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE BUFFER			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 40,76	Valor Total: 26.494,00	

**MUNICIPIO DE MORADA NOVA - CAMARA MUNICIPAL
MORADA NOVA-CE**



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAULO SANTIAGO NANTUA ME	845	21.168.494/0001-98	43.745,00	26.494,00		Sim
2 J L COSTA ESTEVAM-ME	465	32.216.752/0001-80	43.712,50	29.575,00	11,63	Sim
3 FERNANDES ATACAREJO LTDA	530	38.333.439/0001-09	43.550,00	30.000,00	1,44	Sim
4 OTACILIO AUGUSTO DA SILVA FILHO ME	292	10.857.536/0001-81	43.745,00	34.990,00	16,63	Sim
5 STENIO PIERRE COSTA SILVA	097	28.027.121/0001-46	43.745,00	43.745,00	25,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JEANE DO CARMO DE AQUINO	001	44.934.422/0001-00	43.745,00	26.247,00		Sim

**LOTE 3 - ADJUDICADO - 06/05/2025 08:32:38
DECORAÇÕES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MTS²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TAPETE DECORATIVO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 15,86		Valor Total: 396,50
Item: 2	Unidade: EVENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ARRANJO FOLRAL DE MESA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,65		Valor Total: 1.305,50
Item: 3	Unidade: EVENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ARRANJO FLORAL DE CHÃO COM FLORES			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,65		Valor Total: 1.305,50
Item: 4	Unidade: EVENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ARRANJO FLORAL COM COLUNA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 48,90		Valor Total: 2.445,00
Item: 5	Unidade: EVENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VASO ORNAMENTAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,15		Valor Total: 1.757,50
Item: 6	Unidade: EVENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TOALHA RETANGULAR			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 10,29		Valor Total: 463,05
Item: 7	Unidade: EVENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: POLTRONAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 23,36		Valor Total: 934,40
Item: 8	Unidade: EVENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAPAS DE CADEIRAS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,36		Valor Total: 3.216,00
Item: 9	Unidade: MTS²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FORRAÇÃO DE TECIDO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 27,01		Valor Total: 2.025,75
Item: 10	Unidade: EVENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: APARADOR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 23,15		Valor Total: 926,00
Item: 11	Unidade: MTS²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COBERTURA BANCADAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,86		Valor Total: 2.058,00

**MUNICIPIO DE MORADA NOVA - CAMARA MUNICIPAL
MORADA NOVA-CE**



Item: 12	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CADEIRA DE PLASTICO			
Quantidade: 950	Valor Unit.: 3,86	Valor Total: 3.667,00	
Item: 13	Unidade: UND.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CADEIRA DESIGN TIFFANY			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,07	Valor Total: 2.614,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ILUMINAÇÃO			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 25,08	Valor Total: 3.385,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAULO SANTIAGO NANTUA ME	448	21.168.494/0001-98	41.203,45	26.500,00		Sim
2 FERNANDES ATACAREJO LTDA	240	38.333.439/0001-09	40.855,00	29.000,00	9,43	Sim
3 OTACILIO AUGUSTO DA SILVA FILHO ME	068	10.857.536/0001-81	41.156,25	39.600,00	36,55	Sim
4 J L COSTA ESTEVAM-ME	625	32.216.752/0001-80	41.176,95	41.176,95	3,98	Sim
5 STENIO PIERRE COSTA SILVA	589	28.027.121/0001-46	41.203,45	41.203,45	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JEANE DO CARMO DE AQUINO	737	44.934.422/0001-00	41.203,45	24.722,07		Sim

AUTORIDADE:  HILMAR SERGIO PINTO DA CUNHA